com aproximadamente 20 metros quadrados, em qualquer uma das duas salas existentes de 

acesso restrito. Nesta modalidade, é de responsabilidade dos sócios o controle de frequência 

e responsabilidades trabalhistas, fiscais, cíveis ou criminais. 

Quantidade de vagas: conforme disponibilidade 

Valor mensal: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais). 

A empresa poderá utilizar mobiliário disponível no local, ou providenciar seus próprios móveis 

para atender suas necessidades, respeitada a área disponibilizada, permitido manter seus 

materiais e equipamentos no local, cujo acesso é privativo.